
UCHWAŁA NR 71/2015
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 23 lutego 2015 r.

w sprawie metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki tej opłaty na 
terenie Gminy Miasta Radomia.

Na podstawie art. 6j ust. 2 i 2a oraz art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2 - 3 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013r., poz. 1399 z późn, zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, od gospodarstwa domowego.

§ 2. Za gospodarstwo domowe rozumie się wszystkie osoby spokrewnione i niespokrewnione zamieszkujące na 
nieruchomości i utrzymujące się wspólnie, przy czym jeden punkt adresowy to co najmniej jedno gospodarstwo 
domowe.

§ 3. 1 Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny w zabudowie jednorodzinnej w wysokości:

Powierzchnia jaką zajmuje 
gospodarstwo domowe

Stawka opłaty dla 
jednoosobowego 
gospodarstwa domowego

Stawka opłaty dla 
wieloosobowego 
gospodarstwa domowego

do 30 m2 9 zł 15 zł
od 30,01 m2 do 70 m2 11 zł 25 zł
powyżej 70,01m2 15 zł 35 zł

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady są zbierane 
i odbierane w sposób selektywny w zabudowie wielorodzinnej w wysokości:

Powierzchnia jaką zajmuje 
gospodarstwo domowe

Stawka opłaty dla 
jednoosobowego 
gospodarstwa domowego

Stawka opłaty dla 
wieloosobowego 
gospodarstwa domowego

do 30 m2 9 zł 16 zł
od 30,01 m2 do 70 m2 11 zł 22 zł
powyżej 70,01m2 15 zł 30 zł

§ 4. Ustala się wyższą miesięczną stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny, w zabudowie jednorodzinnej i wielorodzinnej dla gospodarstwa 
jednoosobowego i wieloosobowego w wysokości:

Powierzchnia jaką zajmuje 
gospodarstwo domowe

Stawka opłaty dla gospodarstwa domowego
jednoosobowego i wieloosobowego

do 30 m2 24 zł
od 30,01 m2 do 70 m2 40 zł
powyżej 70,01m2 50 zł

§ 5. Traci moc uchwała Nr 518/2013 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 kwietnia 2013r. w sprawie metody 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty na terenie Gminy Miasta Radomia, 
zmieniona uchwałami Nr 651/2013 i 652/2013 Rady Miejskiej w Radomiu.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

Id: 894972F4-0500-46EC-81CB-C8DD4B013EA7. Uchwalony Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: 894972F4-0500-46EC-81CB-C8DD4B013EA7. Uchwalony Strona 2




